
UCHWAŁA NR XLIII/313/2013 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 18 września 2013 r.  

 

w sprawie regulaminu targowiska miejskiego 

 

 
 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się regulamin targowiska miejskiego w Białogardzie przy ulicy 

Dąbrowszczaków, w brzmieniu stanowiącym załącznik uchwały.  

 

§ 2. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Białogardzie: 

 

1) Nr XLV/306/93 z dnia 12 maja 1993 r. w sprawie regulaminu targowisk, zmieniona 

uchwałami Nr VII/82/94 z dnia 30 grudnia 1994 r., Nr XII/160/95 z dnia 26 czerwca      

1995 r., Nr XIX/238/96 z dnia 23 lutego 1996 r., Nr VII/68/03 z dnia 28 kwietnia 2003 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50, poz. 841) i Nr XIII/122/03 z dnia 10 grudnia  

2003 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 127, poz. 2427); 

 

2) Nr XIX/238/96 z dnia 23 lutego 1996 r. w sprawie lokalizacji  targowisk. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

  mgr Józef  Leszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


